

Αρ. Μελέτης : 82Α/2022

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ									
1.1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ – ΕΚΣΚΑΦΕΣ									
1	Απόξεση ασφαλικού οδοστρώματος, σε βάθος έως 8 cm	ΝΑΟΔΟ Δ02.3	ΝΟΔΟ 1132	1	m2	50,00	1,85	92,50	
2	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άσπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΝΑΟΙΚ 22.10.01	ΟΙΚ 2226	2	m3	105,00	29,40	3.087,00	
3	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΝΑΟΔΟ Α12	ΟΙΚ 2227	3	m3	60,00	27,90	1.674,00	
Σύνολο : 1.1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ – ΕΚΣΚΑΦΕΣ								4.853,50	4.853,50
1.2. ΕΚΣΚΑΦΕΣ									
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΝΑΟΙΚ 20.02	ΟΙΚ 2112	4	m3	140,00	9,45	1.323,00	
2	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	5	m3	235,00	0,90	211,50	
3	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.10	ΟΙΚ 2162	6	m3	70,00	11,15	780,50	
4	Πρόσθετη αποζημίωση πлагίων μεταφορών υλικών επίχωσης	ΝΑΟΙΚ 20.11	ΟΙΚ 2163	7	m3	70,00	1,70	119,00	
5	Διαχείριση αποβλήτων κατασκευών και κατεδαφίσεων αποκαταστάσεων (με προσμίξεις πλαστικών, σκυρόδεμα, τούβλα, κεραμικά, ξύλο, γυαλί, γύψος) (ΑΕΚΚ)	ΝΑΟΙΚ Ν20.41.1	ΟΙΚ 2178	8	ton	180,00	12,89	2.320,20	
Σύνολο : 1.2. ΕΚΣΚΑΦΕΣ								4.754,20	4.754,20
1.3. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ									
1	Κατασκευή στρώσης άμμου-σκύρων μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Α23	ΝΟΔΟ 3121Α	9	m3	85,00	14,35	1.219,75	
2	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ01.1	ΝΟΔΟ 3121Β	10	m3	34,00	18,15	617,10	
3	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211Β	11	m2	340,00	1,20	408,00	
4	Κατασκευή ρείθρων, τάφρων κλπ. με σκυρόδεμα C12/15, άσπλο	ΝΑΟΔΟ Β29.2.1	ΝΟΔΟ 2531	12	m3	40,00	86,50	3.460,00	
5	Κατασκευή ρείθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Β29.4.1	ΝΟΔΟ 2522	13	m3	30,00	104,00	3.120,00	
6	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα Β500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	14	kg	1.000,00	1,01	1.010,00	
7	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας Β500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	15	kg	1.000,00	1,07	1.070,00	
8	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	16	m2	40,00	15,70	628,00	
Σε μεταφορά								11.532,85	9.607,70

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								11.532,85	9.607,70
9	Ξυλότυποι εμφανών σκυροδεμάτων	ΟΙΚ 3841.ΣΧ	ΟΙΚ 3841	17	m2	70,00	20,25	1.417,50	
Σύνολο : 1.3. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ								12.950,35	12.950,35
1.4. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ									
1	Κατασκευή δαπέδου με υστερόχυτο "χτενιστό" σκυρόδεμα πάχους 8cm.	ΟΙΚ Ν173.91	ΟΙΚ 7373	18	m2	75,00	12,00	900,00	
2	Επιστρώσεις δαπέδων με κυβολίθους από γρανίτη	ΟΙΚ 78.96B	ΟΙΚ 7452	19	m2	340,00	40,00	13.600,00	
3	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα διαστάσεων 40x40cm βοτσαλόπλακες ή με ψηφίδα	ΝΑΟΔΟ Β\81.ΣΧ1	ΝΟΔΟ 2922	20	m2	60,00	30,00	1.800,00	
4	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα αμμοβολισμένη διαστάσεων 40x40cm	ΝΑΟΔΟ Β\81.ΣΧ2	ΝΟΔΟ 2922	21	m2	110,00	18,00	1.980,00	
5	Κράσπεδα εκ μαρμάρου σκληρού	ΟΙΚ 7581.ΣΧ	ΟΙΚ 7581	22	MM	140,00	50,00	7.000,00	
6	Επιστρώσεις οδευσης τυφλών με πλάκες μαρμάρου	ΝΑΟΔΟ Β81.ΣΧ	ΟΔΟ 2922	23	m2	30,00	92,70	2.781,00	
7	Επιστρώσεις δαπέδων με κυβολίθους από λευκο μαρμαρο	ΟΙΚ 78.96.01	ΟΙΚ 7452	24	m2	115,00	103,00	11.845,00	
8	Πλήρωση εξωτερικών οριζοντίων αρμών διαστολής με ελαστομερές ασφαλτικό υλικό	ΝΑΟΙΚ 79.35	ΟΙΚ 7935	25	MM	110,00	3,90	429,00	
9	Επενδύσεις βαθμίδων μήκους έως 2,00 m με μάρμαρο λευκό Α ποιότητας πάχους 3 / 2 cm (βατήρων/μετώπων)	ΟΙΚ 75.40.01	ΟΙΚ 7541	26	MM	11,00	39,00	429,00	
10	Επιστρώσεις δαπέδων με ισομεγέθεις πλάκες λευκού μαρμάρου Α ποιότητας, ορθογωνισμένες διαστάσεων 30X60cm, πάχους 2 cm.	ΟΙΚ 75.40.02	ΟΙΚ 7431	27	m2	7,00	74,00	518,00	
11	Επένδυση εξωτερικού τοίχου με πέτρα	ΟΙΚ 73.17.01	ΟΙΚ 7312	28	m2	10,00	100,00	1.000,00	
12	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με εποξειδικά υλικά	ΟΙΚ Ν179.05	ΟΙΚ 7903	29	kg	10,00	9,50	95,00	
13	Εφαρμογή επί ξύλινων επιφανειών βερνικοχρώματος βάσεως νερού η διαλύτη ενός η δύο συστατικών, με βερνικόχρωμα δύο συστατικών βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.71.01	ΟΙΚ 7771	30	m2	75,00	16,00	1.200,00	
Σύνολο : 1.4. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								43.577,00	43.577,00
1.5. ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ									
1	Ξύλινη πέργκολα	ΟΙΚ Σ\Α454.80.03	ΟΙΚ 5621	31	TEM	5,00	1.700,00	8.500,00	
2	Ξύλινο κάδος απορριμμάτων στρογγυλός	ΑΤΗΕ Β11.1ΤΡ.ΟΠ	ΟΙΚ 5104	32	TEM	10,00	250,00	2.500,00	
3	Παγκάκι- καθιστικό από σκυρόδεμα και ξύλο με πλάτη	ΝΑΠΡΣ Σ\Β10.6.01	ΟΙΚ 5626	33	TEM	8,00	490,00	3.920,00	
4	Μπάρα στάθμευσης ποδηλάτων (ποδηλατοστάτης) ελικοειδούς μορφής 5 θέσεων.	ΟΙΚ Ν\64.26.03B	ΟΙΚ 6428	34	TEM	2,00	170,00	340,00	
5	Ιστός σημαίας πλήρως εγκατεστημένος	ΝΑΟΙΚ Κ\64.59	95% ΟΙΚ 6239 5% ΟΙΚ 7774	35	TEM	1,00	500,00	500,00	
Σε μεταφορά								15.760,00	66.135,95

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								15.760,00	66.135,05
6	Προκατασκευασμένο υποδαπέδια σιντριβάνια	ΟΙΚ Ν48.50.4	ΟΙΚ 4622.1	36	TEM	3,00	500,00	1.500,00	
Σύνολο : 1.5. ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ								17.260,00	17.260,00
1.6. ΦΥΤΕΥΣΕΙΣ									
1	Σύστημα αυτόματου ποτίσματος	ΠΡΣ Ν5720.02	ΠΡΣ 5720	37	TEM	1,00	800,00	800,00	
2	Προμήθεια κηπευτικού χώματος	ΠΡΣ Ν47	ΠΡΣ 1710	38	m3	2,50	8,50	21,25	
3	Προμήθεια κοπριάς	ΠΡΣ Ν49	ΠΡΣ 5340	39	m3	0,20	25,00	5,00	
4	Άνοιγμα λάκκων σε χαλαρά εδάφη με εργαλεία χειρός, διαστάσεων 0,30 X 0,30 X 0,30 m	ΝΑΠΡΣ Ε01.01	ΠΡΣ 5130	40	TEM	10,00	0,60	6,00	
5	Άνοιγμα λάκκων με χρήση εκσκαπτικού μηχανήματος- διαστάσεων 0,50 x 0,50 x 0,50 m	ΠΡΣ Ν4Ε4.1	ΠΡΣ 5110	41	TEM	3,00	1,40	4,20	
6	Δένδρα, κατηγορίας Δ5, Μουριά, Morus spp., μπάλα χώματος 35 λίτρα, ύψος 2,50 έως 3,00 μέτρα, περίμετρος κορμού 20-25 εκατοστά	ΝΑΠΡΣ Δ01.5.45	ΠΡΣ 5210	42	TEM	2,00	45,00	90,00	
7	Δένδρα, κατηγορίας Δ6, Μαγνόλια μεγανθής, Magnolia grandiflora, μπάλα χώματος 18 λίτρα, ύψος 1,75 έως 2,00 μέτρα	ΝΑΠΡΣ Δ01.6.43	ΠΡΣ 5210	43	TEM	1,00	80,00	80,00	
8	Θάμνοι, κατηγορίας Θ3, Αγγελική νάνα, Pittosporum tobira 'Wheeler's Dwarf', μπάλα χώματος 3 λίτρα, ύψος 0,20 έως 0,30 μέτρα, αριθμός κλάδων >5	ΝΑΠΡΣ Φ402.3.5	ΠΡΣ 5210	44	TEM	10,00	7,40	74,00	
9	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 0,40 - 1,50 lt	ΝΑΠΡΣ Ε09.3	ΠΡΣ 5210	45	TEM	10,00	0,80	8,00	
10	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 12,50 - 22,00 lt	ΠΡΣ Ν4Ε9.6	ΠΡΣ 5210	46	TEM	1,00	1,40	1,40	
11	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 23 - 40 lt	ΝΑΠΡΣ Ν4Ε09.7	ΠΡΣ 5210	47	TEM	2,00	4,00	8,00	
12	Μεταλλικές σχάρες δένδρων	ΠΡΣ Ν4Β1	ΥΔΡ 6752	48	kg	460,00	3,50	1.610,00	
Σύνολο : 1.6. ΦΥΤΕΥΣΕΙΣ								2.707,85	2.707,85
Σύνολο : 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ									86.102,90
2. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ									
2.1. ΥΔΡΕΥΣΗ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ									
1	Προμήθεια και τοποθέτηση προκατασκευασμένων καναλιών απορροής ομβρίων υδάτων	ΝΑΥΔΡ ΣΧ2	ΝΑΥΔΡ 6551	49	MM	55,00	30,00	1.650,00	
2	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες. Με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την φόρτωση των προϊόντων εκσκαφής επί αυτοκινήτου, την σταλία του αυτοκινήτου και την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση. Για βάθος ορύγματος έως 4,00 m	ΝΑΥΔΡ Β3.10.2.1	ΥΔΡ 6081.1	50	m3	21,00	7,50	157,50	
Σε μεταφορά								1.807,50	86.102,90

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								1.807,50	86.102,90
3	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με διαβαθμισμένο θραυστό αμμοχάλικο λατομείου Για συνολικό πάχος επίχωσης άνω των 50 cm	ΝΑΥΔΡ 5.05.2	ΥΔΡ 6068	51	m3	131,00	17,30	2.266,30	
4	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου	ΝΑΥΔΡ 5.07	ΥΔΡ 6069	52	m3	131,00	17,30	2.266,30	
5	Φρεάτιο υδροδότησης με μία παροχή	ΝΑΥΔΡ 9.31	ΥΔΡ 6327	53	TEM	1,00	80,00	80,00	
6	Κατασκευή παροχής ύδρευσης μίας σύνδεσης	ΗΛΜ Η17.1	ΗΛΜ	54	TEM	1,00	55,38	55,38	
7	Επέκταση παροχής ύδρευσης	ΗΛΜ Υ17	ΗΛΜ 7	55	MM	5,00	8,41	42,05	
8	Απομόνωση υφιστάμενου αγωγού ύδρευσης από το δίκτυο Για διάμετρο υφισταμένου αγωγού	ΝΑΥΔΡ 16.20.03	35% ΥΔΡ 6630.1 65% ΥΔΡ 6611.1	56	TEM	1,00	65,00	65,00	
9	Σωληνώσεις πίεσεως από σωλήνες πολυαιθυλενίου PE 100 (με ελάχιστη απαιτούμενη αντοχή MRS10 = 10 MPa), με συμπαγές τοίχωμα, κατά ΕΛΟΤ EN 12201-2, Ονομ. διαμέτρου DN 32 mm / ονομ. πίεσης PN 10 atm	ΝΑΥΔΡ 12.14.01.01	ΥΔΡ 6621.1	57	MM	70,00	2,80	196,00	
10	Φρεάτιο επισκέψεως υπογείων δικτύων ύδρευσης	ΗΛΜ Ν18066.1.5	ΗΛΜ 10	58	TEM	2,00	105,06	210,12	
11	Πυροσβεστικός κρουνός	ΑΤΗΕ 8842.ΣΧ	ΗΛΜ 62	59	TEM	1,00	800,00	800,00	
Σύνολο : 2.1. ΥΔΡΕΥΣΗ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ								7.788,65	7.788,65
2.2. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ									
1	Εκσκαφή χάνδακα για την τοποθέτηση καλωδίων σε έδαφος γαιώδες	ΑΤΗΕ 9302.1	ΗΛΜ 10	60	m3	170,00	18,37	3.122,90	
2	Επισκευή υφιστάμενων καλωδιώσεων, πινάκων, συνδέσεων και φωτιστικών σωμάτων	ΗΛΜ Ν19375.2	ΗΛΜ 60	61	TEM	1,00	1.320,00	1.320,00	
3	Φρεάτιο επισκέψεως υπογείων καλωδίων διαστασ. 30cm X 30cm	ΗΛΜ Ν18066.1.4	ΗΛΜ 10	62	TEM	12,00	105,06	1.260,72	
4	Φρεάτιο διακλαδώσεως υπογείων καλωδίων Διαστάσεων 60 X 60cm και βάθους 75cm	ΑΤΗΕ 8749.2	ΗΛΜ 10	63	TEM	8,00	274,66	2.197,28	
5	Χυτοσιδηρά καλύμματα φρεατίων, σχάρες υπονόμων	ΝΑΟΔΟ Α1Β49	ΥΔΡ 6752	64	kg	60,00	1,45	87,00	
6	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο Διπολικό διατομής 2 X 1,5 mm ²	ΑΤΗΕ 8774.2.1	ΗΛΜ 47	65	m	210,00	4,17	875,70	
7	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο Τριπολικό διατομής 3 X 1,5 mm ²	ΑΤΗΕ 8774.3.1	ΗΛΜ 47	66	m	170,00	5,14	873,80	
8	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο Πενταπολικό διατομής 5 X 2,5 mm ²	ΑΤΗΕ 8774.6.2	ΗΛΜ 47	67	m	120,00	7,64	916,80	
9	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο Πενταπολικό διατομής 5 X 4 mm ²	ΑΤΗΕ 8774.6.3	ΗΛΜ 47	68	m	5,00	9,35	46,75	
10	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο Πενταπολικό διατομής 5 X 10 mm ²	ΑΤΗΕ Ν18774.6.6	ΗΛΜ 47	69	m	20,00	14,50	290,00	
Σε μεταφορά								10.990,96	93.891,56

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Όλικη Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								10.990,95	93.891,55
11	Σωλήνας σπιδράλ Β.Τ. από HDPE για προστασία καλωδίων σε υπογεία δικτυα Φ 40	ΑΤΗΕ ΓΤ1	ΗΛΜ 41	70	m	180,00	8,00	1.440,00	
12	Αλεξικέραυνο γραμμής τάσεως 21 KV, μονοπολικό, υπαίθριο	ΑΤΗΕ 9280	ΗΛΜ 63	71	TEM	1,00	562,10	562,10	
13	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS μονοπολικός εντάσεως 16 A	ΑΤΗΕ 8915.1.3	ΗΛΜ 55	72	TEM	8,00	10,04	80,32	
14	Ηλεκτρικός πίνακας χωνευτός πλήρης τριφασικός	ΑΤΗΕ 8843.2.4.ΣΧ	ΗΛΜ 52	73	TEM	1,00	1.500,00	1.500,00	
15	Κιβώτιο ηλεκτρικής διανομής (πίλλαρ)	ΗΛΜ ΝΙ9350.1	ΗΛΜ 52	74	TEM	1,00	509,10	509,10	
16	Σύνδεση μετρητού ΔΕΗ	ΑΤΗΕ 9347	ΗΛΜ 52	75	TEM	1,00	256,97	256,97	
17	Φωτιστικό δαπέδου τύπου spot, στεγανό (IP67) με κύκλωμα με leds ισχύος 6W	ΑΤΗΕ ΝΙ8971.1	ΗΛΜ 103	76	TEM	8,00	80,00	640,00	
18	Επίτοιχο φωτιστικό σώμα LED εξωτερικού χώρου	ΑΤΗΕ ΝΙ8976.61.1.3	ΗΛΜ 60	77	TEM	40,00	190,00	7.600,00	
19	Φωτισμός εξωτερικών χώρων με ταινίες LED	ΝΑΗΛΜ ΝΙ60.10.20.01	ΗΛΜ 103	78	TEM	70,00	216,50	15.155,00	
20	Τροφοδοτικό φωτεινής ταινίας LED, 220-240Vac/12Vdc, ισχύος 100-150 W, IP67	ΑΤΗΕ 8997.3.ΣΧ	ΗΛΜ 60	79	TEM	13,00	35,00	455,00	
21	Ηλιακό Φωτιστικό	ΑΤΗΕ 8986.ΣΧ	ΗΛΜ 60	80	TEM	4,00	2.200,00	8.800,00	
22	Κυτίο διακλαδώσεως Πλαστικό Φ 100 X 100mm	ΑΤΗΕ 8735.2.3	ΗΛΜ 41	81	TEM	12,00	5,44	65,28	
23	Αυτόνομο Φωτοβολταϊκό σύστημα	ΑΤΗΕ Ν9466.1	ΗΛΜ 56	82	TEM	1,00	3.500,00	3.500,00	
24	Φωτιστικό δαπέδου, γραμμικός προβολέας, στεγανό (IP67) ισχύος 36W	ΑΤΗΕ ΝΙ8971.2	ΗΛΜ 103	83	TEM	4,00	150,00	600,00	
Σύνολο : 2.2. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ								52.154,72	52.154,72
2.3. ΛΟΙΠΑ									
1	DC WALL BOX 30KW, 150-1000VDC, 100A. Ρευματοδότες CHAdEMO και CCS2 με καλώδιο με Βάση στήριξης	ΝΑΗΛΜ ΝΙ109.10	ΗΛΜ 109	84	TEM	1,00	18.734,62	18.734,62	
2	Κατασκευή τρισιδιάστατων γραμμάτων απο πισμεντοσανίδα	ΝΑΟΙΚ ΝΙΒ78.36.79.06	ΟΙΚ 7809	85	TEM	8,00	150,00	1.200,00	
3	Έγχρωμη ηλεκτρονική πινακίδα LED	ΝΑΗΛΜ 60.20.80.ΣΧ	ΗΛΜ 108	86	TEM	1,00	12.283,20	12.283,20	
4	Πληροφοριακή πινακίδα Πράσινου Ταμείου	ΝΑΟΔΟ Ε08.2.1	ΟΙΚ 6541	87	TEM	1,00	180,00	180,00	
Σύνολο : 2.3. ΛΟΙΠΑ								32.397,82	32.397,82
Σύνολο : 2. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ									92.341,19
Σε μεταφορά									178.444,09

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Άθροισμα						178.444,09
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	32.119,94
			Άθροισμα						210.564,03
			Απρόβλεπτα					15,00%	31.584,60
			Άθροισμα						242.148,63
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						2.446,47
			Άθροισμα						244.595,10
			ΦΠΑ					24,00%	58.702,82
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						303.297,92

Φιλλύρα, 08-09-2022
Ο Συντάξας

Μεμέτ Εμίν Χαμζά
Αρχιτέκτων Μηχανικός Π.Ε.

Φιλλύρα, 08-09-2022

Θεωρήθηκε
Ο αναπληρωτής Προϊστάμενος
του Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών

Ευάγγελος Καρασολάνης
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός Τ.Ε.

